
Poulet de Bresse rôti et son jus
Garniture au choix

Poulet de Bresse Aux cèpes
Garniture au choix

25,00€

29,00€

COMITÉ

INTERPROFESSIONNEL

DE LA

VOLAILLE DE

BRESSE

L
E
S

 V
OL A I L L E

S

Les plats
Tartare de boeuf
Haché gros préparé
& garniture a u choix

Steak à cheval
Œuf au plat, salade verte
garniture & sauce au choix

Cordon bleu de volaille 
maison
Jambon, raclette, bleu de 
bresse, salade verte & 
garniture au choix

Jarret de cochon caramélisé 
au feu de bois du Bressan
Jus de rôti & Purée de pommes 
de terre maison.

Gratin de ravioles au poulet
poulet & bleu de bresse

burger du bressan 
pain brioché, steak haché 
180gr, bleu de bresse, 
tomates, salade, oignons 
frits, lard fumé & garniture 
au choix

andouillette maison popy 
220gr
sauce moutarde à l’ancienne & 
garniture au choix

bavette à l'échalote 250Gr
salade verte & garniture au 
choix

Quenelle de Poulet CÈPES
& Garniture au choix
(15 minutes de préparation) 

200gr
19,50€

400gr
32,00€

200gr
16,90€

400gr
27,90€

17,50€

19,00€

20,90€

20€

18,50€

Les escargots
de bourgogne au pastis

l'oeuf cocotte
aux cèpes frais & croutons

Saucisson chaud brioché
Maison Randy, salade verte
Sauce moutarde à l’ancienne

Salade Bressane
Poulet, Bleu de Bresse pané,
tomates, haricots verts
& vinaigrette 

Salade quenelles
Quenelles au beaufort des Alpages,
tomates cerises,comté,
oeuf poché, vinaigrette & balsamique

Salade Lyonnaise
Salade, lardons fumés, tomates 
cerises, oeufs pochés, croûtons 
vinaigrette & balsamique

Les entrées

15,00€

8,40€

le menudu Bressan

12,90€pLAt du jour
Du lundi au vendredi midi

Les poissons
Quenelle de brochet tradition 
lyonnaise
(15 minutes de préparation)
Sauce écrevisse et garniture au 
choix

Filet de truite à la grenobloise
citron, croutons, capres & 
persil & garniture au choix

Grenouilles persillées
& garniture au choix
(disponible uniquement les soirs 
et le week-end)

19,00€

16,90€

24,00€

verre de soft
jus de fruit, sirop, coca & 

limonade

steak haché ou demi cordon 
bleu

Garniture au choix

1 boule de glace ou demi 
brioche perdue à la praline ou 

caramel

l e
 m e n u  

10,50€

Les desserts
Mousse au chocolat maison
& chantilly 

Île flottante aux pralines
crème anglaise, pralines roses & 
caramel

tiramisu au café lavazzA

Moelleux au Chocolat cœur 
coulant Crème de marrons,
crème anglaise & Chantilly

Crumble tiède aux pommes 
caramélisées.
glace caramel beurre salé

Café ou thé gourmand

brioche perdue & glace vanille
sauce aux pralines rouges ou 
caramel beurre salé & chantilly

5€ 7€

1 2 3

les coupes de glaces
dame blanche
3 boules vanille, chantilly
& chocolat fondu

gourmande
1 boule caramel beurre salé,
1 boule praline,1 boule vanille,
coulis chocolat & chantilly

fruitée
1 boule cassis, 1 boule citron,
1 boule fraise, coulis fruits rouges
& chantilly

colonel
3 boules citron
& 2cl de vodka WYBOROWA

Bleu de bresse, moutarde, 
échalote, 
CÈPES

Les sauces & garnitures 

Légumes du jour, pommes de terre 
rôties, gratin dauphinois, purée 
maison, salade verte 4,00€

7,90€

7,90€

7,90€

10,00€

Espèces - CB - VISA - MASTERCARD - TICKET RESTAURANT- ANCV - SUNDAY / Prix NET et service compris
Liste des allergènes disponible sur demande / CONSULTEZ L’ORIGINE DE NOS VIANDES SUR NOTRE ARDOISE

18,90€

Suggestion
au feu de bois

Tous les Jeudis découvrez notre

Fromage blanc à la crème

Saint Marcellin chaud
sur toast, noix
& salade verte

Les fromages
4,50€

6,90€

6,90€

6,90€

7,50€

7,90€

7,90€

8,50€
9,00€

2,50€

2,50€

3,50€

19,90€
nos glaces
LES CRÈMES GLACÉES :
chocolat, vanille, praline, caramel
beurre salé 

LES SoRBETS :
citron-basilic, fraise, cassis, poire

Assiette de BLEu de bresse 
pané

Assiette de saucisson
Beurre & Cornichons

Assiette de fromages
Bleu de bresse, comté, st 
marcellin & confiture de 
cerises noires

assiette de Saucisson chaud 
brioché
Maison Randy & Sauce 
moutarde à l’ancienne

À Partager
7,00€

9,50€

9,00€

9,90€

6 pièces
7,00€

12 pièces 
14,00€

petite
10,90€

grande
14,00€

petite
10,90€

grande
14,00€

petite
10,90€

grande
14,00€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

les boissonsdu Bressan

les softs
4,50€

4,50€
4,50€

4,50€
4,50€

4,50€

5,00€

2,50€

les eaux

vittel

perrier

san pellegrino

4,50€

1L33cl25cl

4,00€

les cocktails
caÏpirinha 8cl 
classique, fraise ou passion

aperol spritz 18cl
aperol, prosecco & eau 
gazeuse

gin tonic 18cl
Gin Beefeater & tonic

mojito havana club 12CL
Rhum Havana Club, menthe, 
citron vert, sucre de canne 
& eau gazeuse

Fraise ou Passion --> 9,00€ 

bellini spritz 18cl
crème de pêche, prosecco & 
eau pétillante

moscow mule 12cl
Vodka Greygoose, citron & 
ginger beer

SAINT GERMAIN SPRITZ 16CL
liqueur de fleur de sureau 
St Germain, prosecco & eau 
gazeuse

9,00€

9,00€

9,00€

8,50€

10,00€

10,00€

13,00€

les mocktails 6,50€les VINS
LES vINS rouges

côtes du rhône aop
Belleruche/M.Chapoutier

languedoc aop
Art de vivre/Gérard Bertrand

crozes hermitage aop
Petite ruche/M.Chapoutier

saint joseph aop
Deschamps/M.Chapoutier

LES vINS blancs

côtes de gascogne IGp
Saint Luc XVIII

Collines rhodaniennes Igp
Avenue de la gare/Marius
by Chapoutier

chablis Aoc
Domaine Gérard Tremblay

chablis 1er cru aoc
Côte de Léchet/Domaine Tremblay

LES vINS rosés

vin selection «bressan»

côtes de provence
Villa Estérelle/Domaine du Rouët

LES pôts

rouge/blanc/rosé

champagne

selection bressan «brut»

75cl12cl

6,00€

8,00€

5,80€

6,00€

9,00€

6,50€

6,90€

27,00€

39,00€

44,00€

60,00€

28,00€

29,00€

45,00€

65,00€

36,00€
39,00€

75cl12cl

46cl12cl

les alcools
ricard/pastis 2cl

campari 4cl

martini 4cl

suze 4cl

kir vin blanc
cassis/mûre/pêche/châtaigne

kir royal
au prosecco

porto tawny

3,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

8,00€

6,00€

WHISKY

vodka

tequila

vodka wyborowa 4cl

camino real 4cl

gin
beefeater 4cl

rhum
rhum havana especial 4cl

havana 7 ans 4cl

santa teresa 4cl

secha de la silva 4cl

hechicera 4cl

6,00€

10,00€

10,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

8,00€

10,00€

10,00€

10,00€

les PREMIUMS
vodka grey goose

gin bombay sapphire

angel's envy bourbon

tequila patron silver

tequila patron reposado

les digestifs
get 27/ get 31/  génépi/ amaretto 
disaronno/ bailey's, eau de vie poire 
williams/ limocini

sapinette

chartreuse verte ou jaune

rémy martin vsop

7,00€

8,00€

10,00€

10,00€

les boissons

expresso

decaféiné

noisette

chocolat chaud

cappuccino

thé
noir, vert, vert menthe

infusion 
tutti frutti, verveine, camomille

latte machiatto

2,00€

2,00€

2,10€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

10,00€

10,00€

10,00€

12,00€

14,00€

chaudes

72,00€

les bières
Pression

Bouteilles 6,50€

50cl25cl

BALLANTINes 4cl

oban 14 4cl

aberlour 10 ans 4cl

Heineken

IPA LAGUNTINAS

nepo ambrée 33cl

nepo blanche 33cl

nepo pohazy IPa 33cl

coca cola 33cl
classique, zero ou cherry

orangina 25cl

schweppes 25cl
tonic ou agrumes

fuzetea 25cl

limonade 25cl

granini 25cl
abricot, pomme,
ananas ou tomate

redbull 25cl

sirop à l'eau 25cl
grenadine, citron, pêche,
menthe, fraise, cassis,
orgeat, cerise, violette, kiwi,
banane ou framboise

7,50€

7,50€

5,00€

5,00€

9,00€

9,00€

virgin mojito 12cl
jus de pomme, menthe, citron vert,
sucre de canne &  eau gazeuse

l'exotique
jus ananas, jus passion,
sirop gingembre & sirop cassis

6,50€ 9,50€

75cl12cl


